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2. Valtuustoaloite 
 

Luotu pvm 19.7.2023 13.30 
Otsikko Valtuustosali ja kaupunginhallituksen kokoushuone kesänäyttelytilaksi 
Valtuustoaloite Porvoon kaupungin upeimpia tiloja ovat kaupunginvaltuuston ja 

kaupunginhallituksen kokoustilat. Ne ovat aktiivisessa käytössä kesätaukoa 
lukuun ottamatta. Esimerkiksi tänä vuonna kevätkauden viimeinen 
kaupunginvaltuuston kokous oli 14.6 ja seuraava kokous on 30.8. 
Kaupunginhallituksen kokous oli puolestaan 19.6. ja seuraava kokous on 
niinikään elokuussa. Sama sykli on toistunut aiempina vuosina. 
 
Ehdotan, että kaupunginvaltuuston ja kaupunginhallituksen tilat avataan 
kesänäyttelytiloiksi porvoolaisille ja matkailijoille vilkkaimpana 
kesälomakautena. Ajankohta voisi olla juhannusviikosta alkaen heinäkuuksi 
ja päättyen elokuun alkupuoliskolla. Kaupungintalosta näiden kahden tilan 
avaaminen lomakaudeksi oli yksi vetonaula lisää Porvoon kesään ja se 
lisäisi Porvoon torin ympäristöön kaupunkielämän sykettä 
kaupunkistrategian tavoitteiden mukaisesti. Lisäksi on strategian kestävän 
kehityksen tavoitteiden mukaista hyödyntää olemassa olevia tiloja 
monipuolisesti ja tehokkaasti. Läheskään kaikki kaupungin asukkaat saati 
kesäasukkaat, eivät ole käyneet vuonna 1893 valmistuneessa 
kaupungintalossa ja kesänäyttelyn kiinnostavuutta lisäisi osaltaan se. 
 
Sain idean tähän kesä-aloitteeseen Haminan vuonna rakennetusta 1798 
Raatihuoneesta, jossa sijaitsee paikkakunnan kaupunginhallituksen 
kokoushuone. Kesällä 2022 kokoushuoneessa oli esillä Tove Jansson ja 
meri  – Tove Jansson och havet -näyttely, jonka toteuttivat Haminan 
kaupunki ja Moomin Characters. Ajattelin silloin, kuinka hyvin tuo näyttely 
sopisi myös Porvooseen. Tänä kesänä tilassa on Luonnon Lumous – 
Suomen parhaat luontokuvat -näyttely, jonka Haminan kaupunki on 
toteuttanut Suomen Luonnonvalokuvaajat SLV ry:n kanssa. Aiempana 
kesänä siellä on ollut esillä Jukka Rintalan suunnittelemia iltapukuja. Ilman 
näitä näyttelyitä en itse olisi päässyt vierailemaan tuossa kauniissa 
rakennuksessa. Pääsylippuja näyttelyyn myyvät Haminan kaupungin 
kesätyöntekijät ja historiallisen rakennuksen kaupunginhallituksen 
kokoushuone antaa hienot puitteet taiteelle. 
 
Porvoon kaupungintalon valtuustosalin ja kaupunginhallituksen 
kokoushuoneen kesänäyttelyn sisällössä vain luovuus ja mielikuvitus olisi 
rajana. Teema voisi olla hyvinkin erilainen eri vuosina tai se voisi olla 
tilaisuus vaikkapa Porvoon taidekoulun oppilaille esitellä osaamistaan. 
Kaupunginhallituksen kokoushuoneessa voisi yhdistää myös äänitaidetta 
osaksi näyttelyä. 
 



  
 
19.7.2023 13.30     2 / 2 
Kaupunginvaltuuston aloite 
 
 

Outi Lankia 
kaupunginvaltuutettu (kesk.) 


